Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第1 / 26页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com
滕州市福瑞德旋转接头有限公司
Tengzhou Freed Rotary Joint Ltd.
旋转接头行业的领导者，旋转接头行业的标杆企业
蒸汽旋转接头，高速旋转接头，福瑞德旋转接头
E 型旋转接头
E Rotary Joint

写，是指公称直径。括号外的公称规格对应括号内的英寸规格。
旋转接头的规格用外管的公称通径表示。
2. 用螺纹连接的外管和内管有旋向要求，可直接注明，左旋
注明左旋，或 LH；右旋注明右旋或 RH。
3. 螺纹连接采用标准英制管螺纹，牙形角为 55 度。
4. 外管 K外螺纹，M口内螺纹，为 BSPT 英制圆锥管螺纹。
5. 非标产品和说明书中没有列入的规格，可以定做。
注：E代表支耳(Er)支撑的旋转接头，也代表采用支撑孔（支撑眼）支撑的旋转接头（Eye-supported rotary joint.）。
※※福瑞德旋转接头※※旋转密封※※密不透封※※
Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第6 / 26页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com
E 型旋转接头
型号规格表
规 格 型   号
mm inch ED EDF ESG ESGF ESX ESXF
20 3/4″ ED20 EDF20 ESG20-8 ESGF20-8 ESX20-8 ESXF20-8
25 1″ ED25 EDF25 ESG25-10 ESGF25-10 ESX25-10 ESXF25-10
32 1-1/4″ ED32 EDF32 ESG32-15 ESGF32-15 ESX32-15 ESXF32-15
40 1-1/2″ ED40 EDF40 ESG40-20 ESGF40-20 ESX40-20 ESXF40-20
50 2″ ED50 EDF50 ESG50-25 ESGF50-25 ESX50-25 ESXF50-25
65 2-1/2″ ED65 EDF65 ESG65-32 ESGF65-32 ESX65-32 ESXF65-32
80 3″ ED80 EDF80 ESG80-50 ESGF80-50 ESX80-50 ESXF80-50
100 4″ ED100 EDF100 ESG100-65 ESGF100-65 ESX100-65 ESXF100-65
注：型号规格中不包含螺纹旋向。
  ※※福瑞德（Freed）密封（Seal）※※密不透封※※
Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德

Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第8 / 26页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com
旋转接头订货须知
1. 订购 E 型旋转接头，请提供旋转接头的完整型号和螺纹旋向（无旋向要求的除外）。螺纹连接式外管的旋向，应和滚筒旋向相反，以便使螺纹越旋越紧。
2. E 型旋转接头的螺纹连接采用 BSPT 螺纹（外管和设备连接，外螺纹标注为 R，如 R1-1/2，内螺纹标注为 Rc，如 Rc1-1/2）和 BSP 螺纹。（标注为 G，如 G1/2 。）BSPT
螺纹是指螺纹牙形角为 55 度的英制圆锥管螺纹（圆锥螺纹）。BSP 螺纹是指螺纹的牙形角为 55 度的英制圆柱管螺纹（圆柱螺纹）。
3. E 型旋转接头也可根据客户要求定制非标产品。
4. 本说明书中的订购号，应提供外管 K 的安装方式，快换法兰连接或螺纹连接以及旋向要求，因为采购号不含外管连接方式。
旋转接头图纸下载，旋转接头样本下载，旋转接头安装使用说明书下载：
旋转接头图纸、旋转接头样本、旋转接头安装使用说明书可从本公司官方网站：www.FREEDSEAL.com 中“旋转接头”栏目相关型号内下载或在“下载中心”下载。
※※※※※※定做非标产品和非标设计，让最佳方案成为现实！※※※※※※
Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第9 / 26页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com
外管 K 螺纹尺寸表
BSPT 英制管螺纹说明
1. 英制管螺纹牙形角为 55°。
2. 螺纹锥度为 1°47′28″，小端大径为 D1，大端大径为 D2。
3. 基准长度 L对应螺纹的基准大径 D,为 BSP 圆柱螺纹尺寸。
4. BSPT 为圆锥螺纹，螺纹有锥度。
5. BSP 螺纹为圆柱螺纹，螺纹为直螺纹，螺纹无锥度。
6. 英寸螺纹规格，对应公称通径，对应水煤气管外径 OD，供选规格参考。
7. BSPT 是英文 British Standard Pipe Thread（英制标准管螺纹）的缩写。
8. BSP 可以理解为英文 British Straight Pipe thread（英制圆柱管螺纹）的缩写。
规格 公称通径 每英寸牙数 螺距 最小长度 最大长度 基准长度 基准大径 基准中径 基准小径 小端大径 大端大径 水煤气管外径
英寸 毫米 n P      L  D      D1  D2  OD
1/8″ 6 28 0.907  5.6 7.4 4 9.728 9.147 8.566 9.478  9.941  10
1/4″ 8 19 1.337  8.4 11 6 13.157 12.301 11.445 12.782  13.470  13.5
3/8″ 10 19 1.337  8.8 11.4 6.4 16.662 15.806 14.95 16.262  16.975  17
1/2″ 15 14 1.814  11.4 15 8.2 20.955 19.793 18.631 20.443  21.380  21.25
3/4″ 20 14 1.814  12.7 16.3 9.5 26.441 25.279 24.117 25.847  26.866  26.75
1″ 25 11 2.309  14.5 19.1 10.4 33.249 31.77 30.291 32.599  33.793  33.5
1-1/4″ 32 11 2.309  16.8 21.4 12.7 41.91 40.431 38.952 41.116  42.454  42.25
1-1/2″ 40 11 2.309  16.8 21.4 12.7 47.803 46.324 44.845 47.009  48.347  48
2″ 50 11 2.309  21.1 25.7 15.9 59.614 58.135 56.656 58.620  60.227  60
2-1/2″ 65 11 2.309  23.2 30.2 17.5 75.184 73.705 72.226 74.090  75.978  75.5
3″ 80 11 2.309  26.3 33.3 20.6 87.884 86.405 84.926 86.597  88.678  88.5
4″ 100 11 2.309  32.3 39.3 25.4 113.03 111.551 110.072 111.443  113.899  114
5″ 125 11 2.309  36.6 43.6 28.6 138.43 136.951 135.472 136.643  139.368  140
6″ 150 11 2.309  36.6 43.6 28.6 163.83 162.351 160.872 162.043  164.768  165
Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第10 / 26页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com
ED 型旋转接头规格尺寸   ED 型、单通路、外管 K螺纹连接式、旋转接头  连接尺寸表
注：1.图例为 ED65 型单通路、外管 K 螺纹连接式旋转接头。2.其它规格可以定做，见第六页型号规格表。
Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第11 / 26页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com
EDF 旋转接头规格尺寸   EDF 型、单通路、外管 K快换法兰连接式、旋转接头  连接尺寸表
注：1.图例为 EDF65 型单通路、外管 K 快换法兰连接式旋转接头。2.其它规格可以定做，见第六页型号规格表。
Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第12 / 26页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com
ESG 旋转接头规格尺寸   ESG 型、双通路、内管 S固定连接、外管 K螺纹连接式、旋转接头  连接尺寸表
注：1.图例为 ESG65-32 型双通路、内管 S 固定连接、外管 K 螺纹连接式旋转接头。2.其它规格可以定做，见第六页型号规格表。
Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第13 / 26页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com
ESGF 旋转接头规格尺寸   ESGF 型、双通路、内管 S固定连接、外管 K快换法兰连接式、旋转接头  连接尺寸表